Bracelet taille S / M pour Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40SG
Bracelet avec attache automatique à la structure, fermeture pin-and-tuck, lacets de 98 mm
et 110 mm
Voici la solution idéale si le bracelet d'origine de votre  Apple Watch 3/4/5/6/7/SE est cassé ou abimé.
Le bracelet SBS pour Apple Watch 3/4/5/6/7/SE - idéal pour les poignets de 130 mm à 200 mm - est pratique, confortable et
s'adapte parfaitement à la structure de la smartwatch.
Fabriqué en silicone souple , il est composé de deux parties respectivement longues de 98 et 110 mm que vous pouvez attacher
ensemble grâce à son système pin-and-tuck très pratique : la fermeture à bouton qui s'intègre entre les trous constitue une
méthode de fermeture rapide et facile qui lui permet de bien s'adapter au poignet.
Cet accessoire dispose également d'une attache automatique pour être fixé à la structure de votre modèle Apple Watch
rapidement et sans difficulté.
Caractéristiques :
Conçu en silicone
Taille S / M
Lacets de 98 mm et 110 mm
Fermeture pin-and-tuck
Attache automatique à la structure de la smart watch
Bracelet taille S / M pour Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40SG
Données techniques
Couleur: grey
EAN: 8018417311468
SKU: TEBANDWATCH40SG
Poids: 18 g
Taille: S/M
Fermeture: pin-and-tuck
Fixation: Auto lock
Material: Silicone
Dimensions: Lacets de 98 mm et 110 mm
Adapté pour: poignets de 130 mm à 200 mm
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 31 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 10
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 130 mm
Poids Inner: 385 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 180
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 7810 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it